(Kremsierer Lehensquatern II. p. 95.)
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120.

Nikolaus Bischof von Olmütz gestattet, dass Pribik von Mödritz das Leibgeding seiner 
Frau auf seinem Besitze in Mödritz versichere. Dt. Meilitz 17. Jänner 1393.

Nicolaus etc. notumfacimus etc. Quod in nostra constitutus presencia Przibico de 

Modricz fidelis noster dilectos animo deliberate Katherine uxori sue legitime XXX marcas 
grossorum pragensium, moravici num eri et pagamenti super omnibus bonis suis, que in 
Modricz habet et a nobis in feodum dependent, nomine veri dotalicii, quod vulgariter dicitur 
leipgeding, donavit et resignavit ac coram nobis tamquam feodi domino, sicut in talibus 
iuxta consuetudinem vasallorum episcopatus nostri Olomucensis consuetum est fieri, legitime 
resignavit, supplicans nobis, quatenus predictam donacionem et resignacionem ratas et gratas 
habere dignaremur easque tamquam superior feodi dominus bonorum predictorum confirmare. 
Nos i taque hniusmodi precibus favorabiliter inclinati premissas donacionem et resignacionem 
ratas et gratas habentes eas approbamus et ratificamos et dictas XXX marcas grossorum 
eidem Katherine in dictis bonis assignatas nomine veri et iusti dotalicii, quod leipgeding 
nuncupatur, conferimos presentibus et damos, nostris et ecclesie nostre Olomucensis juribus 
atque serviciis semper salvis. Dantes et assignantes eidem Katherine fideles nostros Cun- 
czonem de Smoła et Jodocum de Wolfsberg marsalcum fideles nostros eiusdem dotalicii 
administratores seo tutores, quod prefate Katherine in predicto dotalicio adinstar tutorom 
preesse debeant pariter et prodesse. Presentibus strenuis viris Woicechio de Meilicz, Herssone 
de Sdenka (sic), Znata de Meilicz, Jaroschio de Malhaticz et Michaele dicto Meisil de Drisicz 
fidelibus nostris dilectis, testibus ad premissa. Harum etc. Datum in castro nostro Meylicz. 
Anno etc. nonagésimo tercio, in die sancti Antonii.

(Aus dem Lehensquatern II. p. 54 im fiirsterzb. Archive in Kremsier.)

121.

Markgraf Prokop erklärt, dass er von seinem Bruder dem Markgrafen Jodok 200 Schock 
Groschen als Zins vom verflossenen Michaeltermin durch Sulik von Badkov erhalten habe.

Dt. Olmütz 18. Jänner 1393.

Nos Procopius dei gracia marchio Moravie notumfacimus tenore presencium universis, 

quod per Sulconem de Radków ducentas sexagenas grossorum denariorum pragensium de 
censibus sancti Michaelis proxime nunc preterit! rite et racionabiliter perceptions pecuniis in 
paratis, de quibus quidem ducentis sexagenis grossorum illustrem principem dominum Jodo
cum dominum Moravie, fratrem nostrum carissimum quittamus, liberamos, absolvimus et 
virtute presencium quittum facimus et solutom. Presenciom sob mei appressione sigilli testi
monio literarum. Datum Olomuncz anno domini millesimo CCC° nonagésimo tercio, sabbato 

die s. Prisce.
(Abschrift in der Bocek’schen Slg. n. 566 im Landes-Archive aus dem Orig» auf Papier 

mit beigedr. Sigill, welches gegenwärtig sich nicht mehr im Archive befindet.)
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122.

Prag, 4. Februar 1393.

Markgraf Jodok benachrichtigt die Rathmannen zu Berlin und Köln, dass der 

Landeshauptmann Lipoid von Bredow ihnen aus dem Oderberger Zoll 220 Schock Groschen 
anweisen solle zur Abrechnung von den 600 Schock, wofür ihnen das Schloss Köpenick 
hafte.

(Riedel Cod, Brand. A. XII. 8.)

123.

Prag, 17. Februar 1393.

Markgraf Jodok befiehlt dem Rathe zu Berlin wegen des Schlosses Köpenick mit 

dem Propste Ortwin zu unterhandeln.

(Riedel Cod. Brand. A. XII. 8.)

124.

Der Prager erzbischöfliche Official Nikolaus Puchnik verurtheilt den Pfarrer Bohunek in 
Pausram zum Ersätze des vorenthaltenen Weinzehents an das Kloster Saar.

Dt. Prag 21. Februar 1393.

In nomine domini amen. Coram nobis Nicolao Puchnik, licenciato in decretis, pra- 

gensis et olomucensis ecclesiarum canónico, curie archiepiscopalis pragensis et apostolice 
sedis legati official!, providus vir magister Conrados de Bracks advocatus consistorii pra
gensis, procurator et nomine procurators honorabilium et religiosorum virorum dominorum 
abbatis et conventos monasterii in Zdiar, ordinis cisterciensis, pragensis diócesis, de cuius 
mandato constat per acta cause prioris instancie, litteram citacionis nostram datam sibi contra 
dominum Bohunconem plebanom ecclesie in Puzdran, olomucensis diócesis, in qua citabatur 
ad videndam sentenciara dilfinitivam contra ipsura et pro parte predictorum dominorum abbatis 
et conventos per nos prolatam debite execucioni demandan et expensas in huiusmodi causa 
factas taxari vel causam racionabilem quare premissa fieri non debeant, allegaturus sigillo 
officialatus sigillatam debiteque execucionis on a cum sentencia diffinitiva predicta exhibuit et 
produxit, per quam pronuncciavimus decrevimus et declaravimus prefatos dominos abbatem 
et conventum ac monasterium sánete Marie in Zdiar flösse et esse spoliation et restituen- 
dum et reintegrándolo, restituimos et reintegravimus in et ad pristinam possessionem tercie 
partis decimarum vini racione dominii fundi, cum jure montano de vineis tribus in libello 

14 
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ipsorum descriptis, dictum que dominum Bohun eonem plebanum ecclesie in Puzdran condem- 
pnandum et cogendum condempnavimus ac coegimus ad dandum assignandum et solvendum 
decelero et inantea terciara partem decline vini cum jure montano de vineis antedictis necnon 
centum et duodecim grosses pro retentis dominis abbati et conventui et monasterio in Zdiar 
antedictis, nee non legitimas litis expensas, quarum taxam nobis inposterum reseravimus, 
prout ea omnia et singula in dicta sentencia plenius continentur. Quibus exhibitis prefatus 
magister Conradus nomine procura torio, quo supra, petivit huiusmodi sentenciara debite exe- 
cucioni demandan et expensas in huiusmodi causa facias taxari vel causam racionabilem, 
quare id fieri non debeant (sic) allegandam. Pro causa vero racionabili, quare predicta sen
tencia debite execucioni demandar! et expensas taxari non debeant, lionorabilis vir magister 
Jacobinos advócalos similiter consis torii pragensis, procurator et nomine procura torio pre
dict! domini Bohunconis plebani, de cuius mandato similiter constat per acta cause prioris 
instancie, quandam excepcionis cartham una cum quodam instrumento publico manu Johannis 
Petri de Apelhon, clerici traiectensis diócesis public! apostólica et imperial! auctoritate notarii, 
confecto signo et nomine ipsius solitis et consuetis consígnalo ad probandam diligenciara de 
prosecucione appellacionis sue exhibuit et produxit, contra que producta prefatus magister 
Conradus generaliter verbo et sine scripts replicavit. Tandera dictis procuratoribus parcium 
antedictarum corara nobis in judicio conparentibus et super deductis in judicium per nos 
interloqui petentibus, nos vero visis omnibus et singulis in causa huiusmodi deductis et 
allegatis ipsisque matura deliberacione discussis interlocutoriam nostrum ad peticionem dictorum 
procuratorum in scriptis tulimus huiusmodi sub tenore: interloquendo pronuncciamus predictam 
sentenciara fore execucioni debite demandandam expensasque taxandas et ipsara presentibus 
execucioni debite demandamus condempnantes ream partem in litis presentís expensas, 
quarum taxam nobis inposterum reservamus. Lata et lecta est hec inlerlocutoria sentencia in 
consistorio prägens! hora tercia anno domini millesimo CCCLXXXXIII die XXI mensis 
Februarii, presentibus magistris Vito de Dobrzano, Petro de Zderaz, advocatis, Wenceslao 
Mista, Andrea Zalucecz procuratoribus dicti consisted! pragensis. Datum präge sub sigillo 
officialatus curie archiepiscopalis pragensis antedicte.

(Orig. Perg, mit anh. Sig. im mähr. Landes-Archiv. Art. Saar lit. A. n. 74.)

1-25.

Johannes von Ghulen vicarias in spiritualibus des Olm. Bischofes, gibt seine Zustimmung, 
dass der für die Felix- und Adauctus-Kap eile zu entrichtende Zins von 8 Mark von 
der vor dem Blasiusthore gelegenen Mühle entrichtet werde. Dt. Olmütz 1. März 1393.

Johannes de Ghulen prepósitos in Wolframskirchen, vicarias in spiritualibus et 

officialis reverendi in Christo patris et domini domini Nicolai episcopi olomucensis ad per
petuara memoriam rei geste. Cum a nobis petitur, quod iustum est et honestum, tam vigor 
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equitatis quam ordo exigit racionis, ut id per sollicitudinem nostri officii ad debitum per- 
ducatur eífectum. Dudum siquidem bone memorie Fridericus Sleichenkauff olim civis olo- 
mucensis devocionis ardore accensus cupiens diem extreme messionis bonis operibus preve- 
ñire, capellam in cimiterio ecclesie sancti Mauricii civitatis Olomucensis situatam in honore 
sanctorum martirum Felicis et Aucti fundavit et erexit ac certis censibus et redditibus per- 
petuis donavit in et super curia colonaria in Newetain et quibusdam maccellis in civitate 
Olomucensi, quam et quas ipse Fridericus tune dinoscebatur obtinere, per capellanum et 
ministrum ipsius capelle pro tempore in certis terminis exigendis, percipiendis ac possidendis, 
prout hec in litteris et privilegiis fundacionis et dotacionis huiusmodi desuper confectis 
vidimus liquidius contineri. Denique constitutus coram nobis providus vir Franczko vector 
civis olomucensis nobis exposuit, se animo deliberato de certa sua sciencia, conthoralis sue ac 
heredum et amicorum suorum ad hoc consensu et consilio accedente ac de favore et 
admissione special! Serenissimi principis domini Jodoci marchionis et domini Moravie, cuius 
super hoc vidimus litteras, nec non connivencia et consensu validorum virorum Wenceslai 
de Prespurga advocati olomucensis, quondam Ade Sleichenkaulf filii et Wenceslai de Dolo- 
plaz, ad quos juspatronatus sen presentandi capellanum et ministrum ad capellam eandem 
spectare et pertinere dinoscitur, necnon domini Weliconis ipsius capelle capellani et ministri 
modern), huiusmodi octo marcas census annui videlicet de curia in Newetain predicta sex 
marcas et totis duabus maccellis sive bancis carnium duas marcas census annui redemisse 
et abscussisse ac in et super molendino suo ante portam sancti Blasii civitatis Olomucensis 
ultra decursus fluvii Morave sitúalo et ipsius pertinenciis transtulisse, volens quod de cetero 
et inantea perpetuis temporibus per capellanes et ministros pro tempore capelle predicte a 
possessoribus molendini predict! et pertinenciarum eiusdem huiusmodi census exigatur et ad 
ipsius solucionem se heredes et successores sues obligavit, prout eciam hec omnia in literis 
desuper confectis vidimus contineri. Quare nobis cum instancia supplicavit, quatinus trans- 
lacionem et transmutacionem census huiusmodi grata et rata habere casque admitiere ac ordinaria 
auctoritate confirmare dignaremur, necnon curiam in Newetin ac maccella carnium predicta et 
ipsorum possessores a solucione census predict! absolvere curaremos. Nos itaque iustis et 
congruis peticionibus ipsius Franczkonis annuentes et utrum condicio et translacio huiusmodi 
melior foret et non in detrimentum dicte capelle inquisivimus diligenter et quia sic esse inve
nimos, nos transmutacionem et translacionen census huiusmodi ratam gratam atque firm am 
habentes earn admisimus et auctoritate ordinaria approbamus, auctorizamus et in dei nomine 
confirmamos, dictum queque censum octo marcarum ad ipsum molendinum et ipsius per
tinencias transferimos, curiam queque colonariam in Newetin ac macella predicta a solucione 
census predict! necnon earundem possessores presentibus absolvimos. Volentes et virtute pre- 
sencium decernentes, quod de cetero et inantea perpetuis temporibus huiusmodi census octo 
marcarum a possessoribus molendini et pertinenciarum eiusdem pro tempore per capellanum 
capelle predicte exigatur et per eosdem possessores persolvatur; quodque si in solucione huius
modi desides fuerint in terminis antea statutis, possessor seo possessores huiusmodi ad solu
cionem census predict! per ordinarium compellantur ecclesiasticam per censuram. In quorum 

14*
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omnium et singulorum testimonium et evidencian! presentes literas fieri et vicariatos Olomucensis 
ecclesie sigillo quo utimur iussimus communiri. Datum et actum Olomucz anno domini mille- 
simo trecentesimo nonagésimo tercio die prima mensis Maren.

(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Stadt-Archive.)

126.

Der Breslauer Decan und Olmützer Archidiacon Franciscas de Beneschaw bestätigt den 
Kauf eines Hauses für die Olmützer Vicarie. Dt. Breslau 3. März 1393.

iw os Franciscos de Beneschaw decanus et canónicos Wratislaviensis neenon archi
diáconos ac canónicos Olomucensis ecclesiarum notom facimos tenure presencium universis. 
Quod nobis lamquam archidiácono Olomucensi venerabilium virorum dominorum Andree 
decani, Johannis archidiaconi predecessors noslri immediati et capituli ecclesie Olomucensis 
pro parte discreti viri domini Nicolai de Lubschicz vicarii perpetui dicte ecclesie Olomucensis 
super empcione unios domos pro vicaria sua et vendicione alterius et eiusdem oneracione 
exhibitis literis continencie et tenoris infrascripti: Nos Andreas decanus etc. (vid. N. 11) 
Fuimusque pro parte dicti domini Nicolai, quatenus ad huiusmodi empcionis et vendicionis 
contraction secundum tenorem literarum predictarum nostrum adhiberemus consensum et 
assensum cum precium instantia debiterequisiti etrogati. Qua propter attendentes consensum 
dictorum dominorum capituli ecclesie antedicte necnon peticionem dicti domini Nicolai, quo 
ad premissa rationabiles fore, idcirco dictarum domorum empcioni et vendicioni necnon 
medie marce census annul imposición! et omnium aliorum prout in literis dictorum dominorum 
decani et capituli Olomucensis distinccius et plenius continetur, tamquam archidiaconus 
Olomucensis animo delibéralo et de certa sciencia nostrum consensum presentibus adhibemus 
caque rata habemus atque grata anímenles et volentes premissa roboris firmitatem perpetuo 
obtinere, nostris tarnen et successorum nostrorum archidiaconorum Olomuczensium in utrisque 
domibus juribus semper salvis. In cuius rei testimonium presentes literas fieri et sigilli 
decanatus nostri Wratislaviensis, quo utimur, appensione fecimus communiri. Datum Wratislavie 
anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo tercio die III. mensis March.

(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Cap. Archive.)

127.

Der Iglauer Stadtrath bekennt, dass Franz Broder dem Andreas von Zlabings eine 
Mark jährl. Zinses verpflichtet sei. Dt. 12. März 1393. s. I.

jWos Johannes de Pylgreims tune temporis judex, Johannes Schelnpecher magister 

civium, Hendlinus Orlwini, Ulmannus Rudlini, Seydlinus Fürunsuber, Chuncz faber, Henslinus 
Holcz, Jacobus gener Gleym ceterique jurat! cives in Iglavia teuere presencium reco- 
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gnoscimus universis. Quod constitulus coram nobis in pleno consilio discretus vir Franciscas 
Broeder nosier concivis voluntarle recognovit, se debere et teneri censuare próvido viro 
Andree de Czlewings pro tunc nostre civitatis notario et suis heredibus unam marcam 
census hereditarii et perpetui, sexaginta quatuor grosses pragenses pro marca computando, 
de domo sua, videlicet eiusdem Francisci, sita in foro inferior! inter domos Enderlini penestici 
et Nycolai de Bela sutoris, quern quidem censum idem Andreas sibi et suis heredibus here
ditario reservavit vendando dicto Francisco domum suam predictam. Eundem igitur censum 
Franciscas predictus aut demus prefate possessor Andree predicto aut suis heredibus annis 
singulis censuare debent et porrigere, videlicet trigin ta duos grosses in feste sancti Georgii 
et totidem in feste sancti Michaelis, prout census hereditatum exigit ordo juris, censua- 
cionemque huiusmodi in feste sancti Georgii proxime inchoando. Habent autem diet! Andreas 
et sui heredes jus plenum et potestatem omnimodam prefatum Franciscum vel dem us pretacte 
possessors pro censu sue neglecto sen retento per se vel cum judiéis adiutorio quociens- 
cunque oportunum fuerit, inpignorandi pignoraque vendendi sine exhibicione judiciaria et 
obligandi usque ad census retenti dampnorumque omnium solucionem plenariam et integralem. 
Quamcunque autem Franciscas memoratus aut domus predicte possessor Andree prefato 
vel suis heredibus aliam marcam in bonis dicte civitatis ita certi census et boni emerit, 
tunc Franciscas supradictus et domus prefate possessor a censu predicto liberi erunt penitus 
et soluti. Et qui presentem literam de bona volúntate et consensu prefati Andree habuerit, 
eidem jus plenum competit omnium premissorum. In quorum testimonium et robur sigilium 
civitatis Iglaviensis supradicte ad preces partis utriusque de certa sciencia nostra et consensu 
presentibus est appensum. Datum anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo tercio, 
feria quarta in die sancti Gregorii.

(Orig. Perg. h. Sig. im Igl. Stadt-Archive.)

128.

Franz Vector, Bürger von Olmlltz, überträgt einen Zins von 8 Mark, welcher von einem 
Bauernhof in Nebotein und zwei Fleischbänken in Olmütz an die Kapelle der Hl. Felix 

und Adauctus zu zahlen war, auf seine vor dem Blasiusthore gelegene Mühle.
Dt. 12. März 1393.

jVos Pesco Ritler advocatus, Pertlinus Wysant magister civium, Nicolaus Slosser, 

Nicolaus Fleischheckl et Michael Polcz cónsules, Engelusch, Johannes Stabler, Friczko 
Hoczczemplocz, Petrus prope murum, Pesco Rayde, Henlinus Ordenlich et Johannes Ebor 
scabini juratique civitatis Olomucensis notumfacimus tenore presencium universis, discretum 
virum Ffranczkonem Vectorem nobis concivem de volúntate conthoralis sue, heredum, fratrum 
et amicorum suorum, quorum intererit, communicate consilio pari ter et assensu, sex marcas 
census annul in et super curia colonaria in Neboteyn et duas marcas census perpetui super 
duobus tolls maccellis carnium ad cappellam sanctorum Ffelicis et Adaucti in cimiterio sancti
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Mauricii nostre civitatis per Ffridericum Sleichenkawff olim civem Olomucensem testamen- 
taliter deputa tas, de favoroso consensu et annuencia serenissimi principis et domini domini 
Jodoci marchionis et domini Moravie generosi domini nostri, cuius super hoc patentes 
vidimus literas, ac de matura et libera volúntate patronorum dicte cappelle, videlicet 
Wenceslai de Prespurg advocati nostri hereditarii, quondam Ade Sleichenkawff filii, ac 
Wenceslai de Doloplas, ad quos ex legittima et hereditaria successione jus patronatus ipsius 
cappelle dinoscitur realiter pertinere, ac de nutu et benivolencia domini Weliconis tune ipsius 
cappelle cappellani, eundem censum octo marcarum redimisse de curia et maccellis prenotatis, 
ipśum queque censum annuum sic redemption de curia et maccellis et abscussum in et 
super molendium suum ante portam sancti Blasii nostre civitatis ultra decursus fluvii Morawę 
positura et ipsius molendini singulas pertinencias transtulisse et finaliter assignasse. Promittens 
pro se heredibus et successoribus legitimis, dictum censura octo marcarum de ipso molendino 
et suis pertinenciis annis singulis per medium in Georgii et medium in Michaelis sanctorum 
festivitatibus continue secuturis perpetúe dicto domino Weliconi et suis successoribus cappel- 
lanis dandum porrigendum ac sine negligencia presentandum sub pena pro censibus sólita 
judiciarie infligenda. In cuius rei testimonium sigilium nostre civitatis presentibus est appensum 
die sancti Gregorii, anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo tercio.

(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Stadt-Archive.)

129.

Paul non Eulenburg und sein Sohn Jesko bekennen dem Markgrafen Jodok 400 Mark 
Groschen schuldig zu sein. Dl. Brünn 21. März 1393.

Ego Pauliko de Ewlenburg et Jesco natus seu filius eins de Ewlemburgh notum- 

facimus tenore presencium universis. Quod serenissimus princeps dominus Jodocus marchio 
et dominus Moravie, dominus noster graciosissimus nobis quadringentas marcas grossorum 
in nostra necessitate maxima ad nostrarum precum humilium devotam instanciam benignissime 
in paratis pecuniis mutavit, sic quod sue magnificencje munífica gracia virtuose pensata ego 
Pauliko et Jesko filius eins predict! nos et heredes nostros prefato domino marchioni in 
dictis quadringentis mar cis grossorum rite ac racionabiliter obliga vimus et virtu te presencium 
animo deliberate ac de certa nostra sciencia taliter obligamos, quod ego Pauliko sibi et 
nulli alteri viventi homini cum castro meo Ewlemburg et bonis ad ipsum castrum spectan- 
tibus et al!is quibuslibet universis servire spondeo, teneor et obligor, suns et nullius et alteráis 
unacum castro predicto tam diu promitto esse et fieri, quousque serenitati sue prenominatas 
quadringentas marcas grossorum in paratis pecuniis plenarie solvere et ex toto. Ita quod 
iam dictum castrum meum Ewlemburg, quandocumque sibi necessitas fuerit et quociescumque 
voluerit et mandaverit, interim quo magnificencje sue easdem quadringentas marcas non 
solvere, absque meis et heredum meorum dampnis contra omnem viventem hominem sit 
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apertura. In ca su vero ubi dictus Pauliko, ipsis non solutis peccuniis, medio tempore raore- 
retur, tune ego Jesko natus eins iam dictus prefato principi domino marchiom, domino meo 
graciossimo, unacum raéis fratribus, filiis patris mei predicti, in loco ipsius patris mei, unacum 
castro Ewlemburg et cum bonis ad castrum per linen tibus et ahis universis bona fide sincere 
sub omnibus condicionibus sicut pater promitto fideliter famulari et suus et nullius alterius, 
quousque ipsas pecunias solvere, esse et fieri cum castro spondee et obligor. Si vero 
a dicto domino marchione ego Pauliko vel in eventum mortis eins Jesko natus eins iam 
dictus licenciara receperimus et nos a suis obsequiis liberaverimus, tunc bona fide nostra ego 
Pauliko et Jesco prefati, pro nobis et heredibus nostris iam dictas quadringentas marcas 
grossorum post medium annum, a die recepte licencie computando, promittimus prefato domino 
nostro marchioni in paratis et promptis peccuniis solvere plenarie et ex toto, ita quod 
infra dictum annum medium semper debemus sui fieri et sue gracie famulari. Quod si non 
fecerimus et post medium annum, sicut premittitur, magnifícenme sue dictas peccunias non 
dederimus, tunc de universis bonis nostris et de castro Ewlemburg serenitati sue, ant cui 
ipse mandaverit, spondemus condescenderé occasione et contradiccione quibuslibet proculmotis 
et illud castrum cum bonis omnibus ta radiu tenere et possidere debebit, quousque dominación! 
sue nos aut heredes nostri prenominatas quadringentas marcas grossorum solverimus sen 
solverint integral! ter et ad plenum. Si vero nos aut heredes nostri tarn din aput prefatum 
dominum nostrum marchionem continuaremus nostra servicia, quod divina permissione, quod 
absit, contingeret medio tempore ipsum morí, tunc a solucione dictarum quadringentarum 
marcarum, nos et heredes nostri liberi erimus et soluti. In quorum omnium clariorem evi
denciara et testimonium manifestum nos Erhardus de Cunstath, Stiborius de Czymburg, Jesko 
dictus Puska de Cunstath, Laczco de Crawar et Wilhelmus de Fernstem sigilia nostra unacum 
sigillis dictorum Paulikonis et Jeskonis presentí liiere de certa nostra sciencia appendimus, 
testes in premissis, per ipsum Paulikonem et Jeskonem de Ewlemburg ad hoc petit! specialiler 
et rogati. Datum Brunne anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo tercio, feria sexta 
próxima ante dominicam qua canitur Judica.